Администрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>

<<Удмурт Элькунысь Якшур-Бtiдья.ёрос муниципал округ>) муниципал
кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<еЬ_>> июня 2024 года N9, /os9
с. Якшур-Бодья

о внесении измснений в Административный реfламент
АдпIинистрации мупиципаJtыtого образования <<Муниципальный rrкруг
Якшур-Бодьинский palioH Улмуртской Республики>> по предоставлению

муниципаJlЫlой услуги <<Присвоение спортивных разрядов))

В соо,t,ветствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года ЛЪ 210-ФЗ
<Об организаt(ии iIредоставления государственных и муницип€UIьных услуг).,
пос,гановлением Администрации муниципального образования
<Муниципапьный округ Якluур-Бодьинский район Удмуртской Республики>
от 24.01.2022 года Лq 50 <Об утверждении Порядков разработки и
утверждения админис,Iративных регламентов предоставления
муниципальных услуг, предостаI]Jtяемых Администрацией муниципаJIьного
образоваtlия <Мчнитlипальный округ Якшур-Больиrrский район Удмуртской
Ресttублики>, IIal осIIоваttии сr,а,гей з0, 32, .I:tсти 4 статьи З8 Устава
муниципальНого образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
раЙон Удмуртской Республики> Администрация муниципitпьного
образованиЯ <МуlтиципаЛьный оlсруГ Якшур-БодьИнский район Удмуртской
Республики> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести изменения в Администрагивltый регламент Администрации
муниципального образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмур,гсrtой Республики)) по предоставлениIо муниципальной услуги
<Присвоеtlие спортивFtых разрядов>, утверждеIIный постановлением
Алминистрации муниципального образования <Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Респуб:rики> от З0.03.202З года ЛЪ
475, (далее - Административный рег:rамент) следующего содержания:

l) в tryrrrtTc 2.5 Раз7lсла 2 АдминистративI,Iого регламента слова
(приказом Министерства ctlopTa Российской Федерации от 20.02.2О17 N! 108

(Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной
классификации> заменить словами ((прикaвом Министерства спорта
Российской Федерации от |9.12.2022 J'ft 1255 кОб утверждении положеншI о
Единой всероссийской спортивной классификации>>;

2) в абзаце втором пункта 2.6.8 Раздела 2 Административного
регламента слова (нотариzшьно удостоверенного> заменить на слова
(нотари€lльно засвидетельствованного).

2. Разместить настоящее постановление на официальном саЙте
]\{унициIIального образоваliия <Муниципапьный округ Якшур-БодьиItсItий
район Удмуртской Республики> в информационно-.l.елекоммуникационной
сети <Интернет> и опубликовать в Вестнике правовых aк,roB муниципального
образованиЯ <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>.

3. Настоящее _гlrl0,[ановление
официtl-пьного опубликования.

вступает в силу с момента его

Глава муниципального об
<<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики>>

Вахрушева Надежда Анатольевна

А.В. Леконцев

ffiý

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения экспертцзы постановления

(проекта постаноыIения)
Администрации муниципального образования <Муниципальный округ

Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>

1. Щата проведения экспертизы: <<4> иютlя 2024 rода.2. Место проведения экспертизы: Администрация муниципального
образованиЯ (Муниципальный округ Якпryр-Бодьинский район Удмуртской
Республики>.

3. Эксперты: Протопопова о.в. - заместитель главы Администрации
мО <МуниципальныЙ округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>; Бармашов м.А. _ руководитель аппарата Администрации Мо
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>;
Вахрушева н.А. - начаJIьник Управления правового обеспечеция и
взаимодействиlI с органами местного самоуправления Администрации МО
<Муниципа,тьный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>;
Бендер и.А. - нач.чIьник Управления муниципальной сrryжбьт и
делопроизводства Администрации мО <Муниципа.,,rьный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Республики>.

4. Реквизиты постановления (проекта постановленIбI): проект
постановленIuI <О внесении изменеций в Административный решамент
Администрации муниципIIJIьного образования <Муниципальный округ Якшур-
Бодьинский раЙон Удмуртской Республики> по предоставлению
муниципальной услуги <Присвоение спортивных рtврядов>.5. Перечень выявленных коррупциогенных факторов и проявлений
коррупциогенности с указанием их признаков (описания) и соответствующих
статей (частей, гryнктов, подгryнктов, абзацев) постановления (проекта
постановления), в которых эти факторы вьUIвлены (их краткое описание):
коррупциогенные факторы и проявления коррупциогенности не вьUIвлены.

6. Предлох<ения о способах ликвидации или нейтрализации
коррупциогенных факторов и, проявлений коррупциогенности (доработке

Z Выводы:
коррупцuо2енносmu.

не выявленьl коррупцuонньlе факmорьt u проявленuя
Р е ко,м ен dy ем к пр uняmuю.

О.В. Протопопова
М.А. Бармашов
Н.А. Вахрушева
li,lИ.b. Бендер

оdпuсu эксперпов)